76 250,00 AMP SALBUTAMOL 0,5MG/ML APRES CX/100 AMP.1 ML (G)

EBF01484 18520 268523

Registro no M.S.: 1134301340028 HIPOLABOR-M(MG) 9,8999 2.474,98

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Total Geral: 40.722,78

(QUARENTA MIL, SETECENTOS E VINTE E DOIS REAIS E SETENTA E OITO CENTAVOS)

Declaramos que concordamos com todas as normas que regem

este edital, impostos e despesas inclusos nos precos.

Material de procedencia nacional.

ALIQUOTA DE ICMS DO ESTADO DE : 20.5%

VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: